segunda-feira, 11 de outubro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 081/2021

CONTRATO Nº 015/2021

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 081/2021 oriundo do
3º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 015/2021, com fulcro no
art. 57 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros, CNPJ nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº
20.795.839/0001-70.
Objeto: prorrogação de vigência do contrato nº 015/2021 de prestação de serviço no
transporte alternativo para atender a demanda das Secretarias Municipais de
Cordeiros - Bahia.
Vigência: 90 (noventa) dias, de 02/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total do Contrato: R$ 339.343,00 (trezentos e trinta e nove mil, trezentos e
quarenta e três reais), referente ao lote I.
Dotação: 0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO; 01 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO; 2011 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 0304 - SECRETARIA DE AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE; 01 - SECRETARIA DE AGRICULTURA; 2019 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA; 0305 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HIDRICOS; 01 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE; 2020 -
MANUTENÇÃO DO SETOR DE MEIO AMBIENTE; 0306 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO;
2.022 - MANUITENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA
EDUCAÇÃO; 0307 - SECRETARIA DE TRANSPORTE; 01 - SECRETARIA DE
TRANSPORTE; 2083 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TRANSPORTES; 0308 -
SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS; 01 - SEC. DE INFRA-
ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS; 2014 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS; 0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE; 01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 2046 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE SAÚDE; 02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 2024 - GESTÃO DAS AÇÕES
DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF; 2023 – GESTÃO DAS AÇÕES DE
ASSIT HOSP E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE; 0310 - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; 2045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA
SOCIAL; 2087 - GESTÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR; 0311 -
SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER; 01 - SECRETARIA DE
CULTURA, DESPORTO E LAZER; 2034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CULTURA, DESPORTO E LAZER;
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
Assinatura: 01/10/2021.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6619F1400F1151D647696BD84454D4FA

segunda-feira, 11 de outubro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: CACTOS ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI –
CNPJ nº 20.795.839/0001-70; Lucas Canário da Silva

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6619F1400F1151D647696BD84454D4FA

		2021-10-11T10:15:53-0300